
UCHWAŁA NR XXVIII/287/2020 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 23 kwietnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Powiatem Dąbrowskim 

Na podstawie art. 5 ust. 2-4 oraz art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 511, 1571 i 1815), oraz art. 46 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 23 i 374) Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z Powiatem Dąbrowskim porozumienia w sprawie powierzenia Gminie Miasta 
Tarnowa zadania z zakresu diagnozowania i orzecznictwa dzieci niewidomych i słabowidzących z terenu Powiatu 
Dąbrowskiego, o treści jak w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa.  

§ 3. Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

Id: 79A73FB2-634D-43C8-9400-337B35750B13. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXVIII/287/2020 

Rady Miejskiej w Tarnowie 

z dnia 23 kwietnia 2020 r. 

Porozumienie z dnia ........................... 2020 r. 

zawarte pomiędzy  

Powiatem Dąbrowskim reprezentowanym przez ………………………….…………………………… przy 
kontrasygnacie Skarbnika Powiatu ……………...……………………………... zwanym dalej „Przekazującym”,  

a  

Gminą Miasta Tarnowa reprezentowaną przez ……………………………………….…………………. przy 
kontrasygnacie Skarbnika Miasta ……………………………………....…  zwaną dalej ”Przejmującym”.  

Na podstawie art. 5 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511 z późn. zm) oraz art. 46 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 23 z późn. zm.), Strony zawierają porozumienie o następującej treści: 

§ 1. Przekazujący przekazuje, a Przejmujący przyjmuje do realizacji w 2020 r. zadanie publiczne 
z zakresu diagnozowania i orzecznictwa do 7 dzieci niewidomych i słabowidzących z terenu Powiatu Dąbrowskiego. 
Koszt badania jednego dziecka w 2020 r. wynosi 582,00 zł.  

§ 2. 1. W celu wykonania zadania, o którym mowa w § 1, Przekazujący przekaże Przejmującemu dotację celową 
w wysokości 4.074,00 zł (cztery tysiące siedemdziesiąt cztery złote 00/100). 

2. Przejmujący zobowiązuje się do wykorzystania przekazanych środków finansowych wyłącznie na realizację 
zadania, o którym mowa w § 1.  

3. Przekazujący przekaże środki finansowe wymienione w ust.1 na rachunek bankowy Przejmującego nr: 69 1030 
1250 0000 0000 8800 1001, w terminie do dnia 30 czerwca 2020 r.  

§ 3. Realizatorem zadania będzie Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Tarnowie, zapewniająca odpowiednio 
wyspecjalizowaną kadrę.  

§ 4. Przekazujący zastrzega sobie prawo kontroli wykonywanego zadania.  

§ 5. 1. Rozliczenie końcowe przekazanych środków, o których mowa w § 2 ust. 1, zostanie dokonane w terminie do 
dnia 31 stycznia 2021 r.  

2. Rozliczenie końcowe zadania, o którym mowa w § 1, musi zawierać wykaz dzieci, które były poddane diagnozie 
wraz z adresem zamieszkania oraz numerem orzeczenia.  

§ 6. 1. Środki niewykorzystane podlegają zwrotowi na wskazany przez Przekazującego rachunek bankowy nr: 
31 9462 0003 2001 0000 3737 0001 w terminie do dnia 31 stycznia 2021 r.  

2. Środki wykorzystane niezgodnie z przeznaczeniem podlegają zwrotowi na wskazany przez Przekazującego 
rachunek bankowy, zgodnie z obowiązującymi przepisami.  

§ 7. Wszelkie zmiany porozumienia wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności.  

§ 8. W sprawach nieuregulowanych w niniejszym porozumieniu mają zastosowanie przepisy ustawy z dnia 
23 kwietnia 1964 r. kodeks cywilny (Dz. U. z 2019 r. poz. 1145 z późn. zm.) i ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) 

§ 9. Niniejsze porozumienie sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze Stron 
i jeden dla Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Tarnowie.  

§ 10. Porozumienie obowiązuje od dnia podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego.  

 Gmina Miasta Tarnowa                                                                                 Powiat Dąbrowski

Id: 79A73FB2-634D-43C8-9400-337B35750B13. Uchwalony Strona 1




